

Reparatia interioara a edificiului scolii de arta din s.Dorotcaia,r-ul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 466 732,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,075	80,00	406,000
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	18,180	80,00	1 454,400
3.	7122050013400	Zidar	h-om	345,000	80,00	27 600,000
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	200,925	80,00	16 074,000
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	110,250	80,00	8 820,000
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,880	80,00	230,400
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	101,500	80,00	8 120,000
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	131,950	80,00	10 556,000
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,860	80,00	868,800
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	272,365	80,00	21 789,200
11.	7422010060100	Timplar	h-om	239,400	80,00	19 152,000
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	194,295	80,00	15 543,600
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	114,180	80,00	9 134,400
14.	9312040019600	Sapator	h-om	15,225	80,00	1 218,000
Total manopera						140 966,80

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	11,110	38,00	422,180
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	107,641	26,94	2 899,849
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	11,165	365,00	4 075,225
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,075	365,00	5 867,375
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,538	365,00	926,370
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,435	6,00	134,610
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,450	8,00	27,600
8.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,147	4 350,00	639,450
9.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	36,000	2 560,00	92 160,000
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	92,264	20,69	1 908,942
11.	2051142950700	Dibluri	buc	22,000	0,45	9,900
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	133,950	29,40	3 938,130
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	178,600	48,93	8 738,898
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 279,150	2,30	7 542,045
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 242,000	6,40	7 948,800
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,395	5,82	159,440
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	471,012	7,80	3 673,894

18.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	35,525	144,30	5 126,257
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,725	0,00	0,000
20.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	5,520	0,00	0,000
21.	2670112204051	Placi din laminat	m2	107,641	182,00	19 590,662
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	223,250	5,00	1 116,250
23.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	16,200	13,20	213,840
24.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	7,920	36,60	289,872
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	336,000	23,98	8 057,280
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,150	26,80	84,420
27.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	5,250	26,80	140,700
28.	274616873410	Priza dubla	buc	6,120	54,00	330,480
29.	274616873600	Priza	buc	5,100	39,00	198,900
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,000	4,80	105,600
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	121,800	1,86	226,548
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	87,290	55,90	4 879,511
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	27,405	34,20	937,251
34.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	39,900	31,28	1 248,072
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,060	28,00	85,680
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 567,500	0,00	0,000
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 030,000	0,01	20,300
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	22,000	0,35	7,700
39.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,640	18,00	299,520
40.	2875274400501	Corp de iluminat de plafan LED	buc	16,640	358,00	5 957,120
41.	2875276305105	Conector	buc	450,660	1,78	802,175
42.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	16,640	34,00	565,760
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,055	16,00	368,880
44.	4100126202818	Apa	m3	5,972	16,00	95,552
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,650	5,00	223,250
		Total materiale de constructii				201 646,50

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,880	65,00	187,200
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,530	15,00	67,950
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,060	15,00	60,900
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,690	15,00	145,350
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,880	55,00	158,400
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	3,552	15,00	53,280
		Total utilaje de constructii				673,09

Total	lei	388 943,49
TVA	20,00 %	77 788,70

Total deviz:

466 732,1

9

Intocmit

SRL "Euros Grup"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)